
سايراز طريق اسپانسراز خارج از كشورداخل كشور

به ازای هر نفر*100گرمنقره مهندسی1

به ازای هر نفر*6گرملحيم نقره2

به اضای هر نفر*1قرازانواع تيغ اره3

کل شرکت کنندگان*1بستهروانساز4

کل شرکت کنندگان*3عددبوته5

کل شرکت کنندگان*2کيوعتنه کار و اسيد برويک6

کل شرکت کنندگان4ليترانواع اسيد7

200گرممس و برنح8
9
10
11
12
13
14
15

جمع

ملاحظات

نام رشته : جواهرسازي

 مواد مصرفي

(  به ازاي يك رقابت كننده) 

بيستمين دوره مسابقات ملي مهارت - اسفند 1401

تعداد/مقدار 

مورد نياز
رديف

عنوان 
با ذكر مشخصات كامل

محل تامين با ذكر مورد
هزينه كل

قيمت واحد

(ريال)



موجود
قابل تهيه از 

سازمان
از طريق اسپانسر

قابل خريد 

از داخل 

كشور

برآورد قيمت
قابل خريد از 

خارج از كشور
برآورد قيمت

کل شرکت کنندگان1دستگاهنورد برقی1

کل شرکت کنندگان1دستگاهنورد دستی2

به ازای يک نفر1عددميز 3

به ازای يک نفر1عددچراغ مطالعه4

به ازای يک نفر1سریکپسول هوا و گاز5

کل شرکت کنندگان1ستتجهيزات ايمنی6

کل شرکت کنندگان2عددميز فلزی به همراه گيره7

کل شرکت کنندگانست کاملريژه و دسته بوته و ميز ذوب8

به ازای يک نفر1عددفرزآويز9

10
11
12
13
14
15

جمع

تجهيزات و ابزار كارگاهي
( به ازاي يك رقابت كننده)

بيستمين دوره مسابقات ملي مهارت - اسفند 1401

نام رشته : جواهرسازي

رديف
عنوان 

با ذكر مشخصات كامل

تعداد مورد 

نياز

وضعيت

ملاحظات


